トムさんカップ（U-9）参加チーム各位
フットボールクラブ　セントレア

土田　　隆義

いつもお世話になります　標記の件変更開催を下記日程で開催いたします。
各チームの皆様、対応をお願します。

会場 常滑市青海グラウンド　　　　１～２面（順位決定トーナメント）
東浦町卯ノ里小学校　　　　 １面
知多市梅が丘グランド　　　１～2面

日程 3月8日（土曜日）午後　　　3月9日（日曜日午前９：００～１３：３０頃まで）

試合方法
予選リーグ（3月8日）　 現在行われている予選の続きを実施
順位決定トーナメント 予選の各ブロック4位以内16チームを集め
（3月9日） 順位決定トーナメント戦を実施
試合時間 １０分ー５分ー１０分
審判　　 当該試合を担当（前後半は話合いで決めてください）
予選順位決定方法　　　勝点制 （勝ち　３　　引き分け　１　負け　０）

①勝点　②得失差　③総得　④当該試合　⑤抽選

順位決定トーナメント　 １０分ー５分ー１０分同点は3人のＰＫ戦で
順位を決定する。

その他　 ・都合により3月9日（日）に参加できないチームは事前に連絡をお願いします。
　　　　　　 ・順位決定戦の会場は青海グランドで実施します。

・不明な点は主催者で決めさせていただきますので連絡とご了承ください。

記

FAX送信のご案内

トムさんカップ（U-9）カップ戦の実施します

2008年2月15日

件　名

Football Club Centrair